Processo nº
23091.016276/2021-48. Partícipes: Universidade Federal Rural do Semi-Árido - UFERSA,
CNPJ n.º 24.529.265/0001-40, a Fundação Guimarães Duque - FGD, CNPJ: 08.350.241/0001-
72. Objeto: Prorrogação de prazo por mais 12 (doze) meses e acréscimo de R$ 244.381,00
(duzentos e quarenta e quatro mil e trezentos e oitenta e um reais) ao valor do convênio
firmado. Vigência: 15/02/2024 a 15/02/2025. Data da assinatura: 31/10/2023. Signatários:
Ludmilla Carvalho Serafim de Oliveira, Reitora da UFERSA; Kléber Formiga Miranda,
Presidente da FGD.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato nº 017928/2023 Lei nº 8.745/93 e suas alterações.